[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

Главное управление по тарифам и ценам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2013 г. №72
г. Черкесск

Об утверждении предельной надбавки к оптовым ценам на твердое топливо (уголь), реализуемое ОАО «Рестопсбыт» гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, на 2014 год
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)» и на основании  Положения о Главном управлении Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам, утвержденного Указом Президента Карачаево – Черкесской Республики от 22.07.2010 № 143, Главное управление Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года предельную надбавку к оптовой цене на все марки твердого топлива (угля), реализуемого ОАО «Рестопсбыт» гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, в размере 3127 руб. к оптовой цене за 1 тонну (без учета НДС).
        2. Признать утратившим силу с 1 января 2014 года постановление Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам от 20.12.2012 № 97 «Об утверждении предельной надбавки к оптовым ценам на твердое топливо (уголь), реализуемое ОАО «Рестопсбыт» гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, на 2013 год».
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня официального опубликования.

Начальник                                                                        М-А.И. Чомаев
[image: image1]